华泰人寿保险股份有限公司广东分公司

梅州中心支公司兴宁营销服务部

关于换发《保险许可证》的公告

华泰人寿保险股份有限公司广东分公司梅州中心支公司兴宁营

销服务部经国家金融监督管理总局梅州监管分局批准变更营业场所

并换发《保险许可证》，现予以公告。

机构名称：华泰人寿保险股份有限公司广东分公司

梅州中心支公司兴宁营销服务部

许可证流水号：00113218

批准日期：2015 年 12 月 14 日

发证日期：2023 年 11 月 13 日

机构住所：广东省梅州市兴宁市宁新街道文峰一路 249、251 号

第 1、2 层

机构编码：000076441481001

业务范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人身保险

业务；经保险监督管理机构批准并由华泰人寿保险股

份有限公司授权经营的其他业务。

发证机构：国家金融监督管理总局梅州监管分局

邮政编码：514000

联系人及电话：陈思霞，13302782416

梁 宏，13421039339